
Uchwała Nr VI/118/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 09 czerwca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zakładu Budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu 
Rekreacji i Rehabilitacji oraz zmieniająca jego statut

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806). oraz art. 17 i 19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 45, 
poz.391)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XLI/523/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 grudnia 1997 r. w sprawie powołania 
zakładu budżetowego „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” (zm. Uchwała Nr 
XLIII/546/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lutego 1998 r., zm. Uchwała Nr XV/467/99 Rady 
Miasta Szczecina z dnia 25 października 1999 r.) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 Uchwały Nr XLI/523/97 Rady Miasta Szczecina wyrazy: „Twardowskiego 12” 

zmienia się na wyrazy: „Niedziałkowskiego 6”;
2) § 2 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XLI/523/97 Rady Miasta Szczecina stanowiącego statut 

zakładu budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji otrzymuje 
następujące brzmienie: 
„1. Ośrodek realizuje zadania własne miasta w zakresie kultury fizycznej, sportu, rekreacji, 
rehabilitacji i turystyki.”;

3) użyte w treści Uchwały oraz załącznika wyrazy "Zarząd Miasta " zastępuje się wyrazami: 
„Prezydent Miasta” w odpowiednich przypadkach.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


